ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.11.2007  № 70
Об изменении почтового адреса жилого дома
Волыхина В.Н. на земельном участке по адресу:

г. Волосово, усадьба ВИЗ, д. № 2
Рассмотрев заявление № В-209 от 03.09.07 г. Волыхина Василия Николаевича (паспорт 41 02 497575 выдан 18.04.02 ОВД Волосовского района, зарегистрирован по адресу: г. Волосово, усадьба ВИЗ, д. № 2) и представленные материалы, на основании  градостроительного заключения № 8 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому, принадлежащему Волыхину В.Н. на праве собственности почтовый адрес: Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово, ул. Ветеранов, д. № 66.

И.о. главы администрации

  С.Д. Ушаков
_____________

разослано: в дело, архитектору, БТИ, Волыхину В.Н. – 2 экз.
Исп. Дрейт О.Э.

т. 22-373